
study.art 2009
nova svoboda.bez hranic

MEZINÁRODNÍ
GRAFICKÁ
SOUTĚŽ
pozvÁnka 

Technische 
UniversiTäT 
Liberec

          

EUROREGION NEISSE-NISA-NYSA

study.art

Vážené dámy, vážení pánové, studentky a studenti,

od pondělí 12.10. 2009 bude v budově Mezinárodního vysokoškolského institutu v Žitavě 
(IHI - Markt 21) umístěna ve vitrínách výstava k letošní grafické soutěži „Cena začínajících umělců“.  
Více než třicet mladých umělců z Česka a Německa reagovalo na naši výzvu a přihlásilo svá díla 
zaměřená na téma nová svoboda.bez hranic.  Dále zde budou vystaveny práce, které vznikly 
v průběhu mezinárodního workshopu pro mladé umělce konaného v prostředí Jizerských hor na 
území ČR.

Při této příležitosti  zveme všechny zájemce na vernisáž, která se bude konat v tento den od 18 
hodin, a zároveň bychom Vás rádi požádali o Váš hlas při udělování Ceny publika. O hudbu, malé 
občerstvení a sklenku vína je postaráno!

Tato výstava a workshop  byly finančně podpořeny z Fondu malých projektů (FMP) Euroregionu 
Nisa.

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Organizační tým

P.S. Udělení ceny za 1. a 2. místo v soutěži se uskuteční při příležitosti otevření druhé etapy výs-
tavy, která se bude konat v Liberci dne 9.11.09.

kontakt
Akademické koordinační středisko v ERN (ACC)
PaedDr. Helena Neumannová, Ph. D. | Tel. 00420 485 352 318 | helena.neumannova@tul.cz
www.acc-ern.tul.cz


